
Artikeldatenblatt

Schwarzwolf outdoor® NEMRUT Taschenmesser

Multifunktionales Schwarzwolf outdoor Taschenmesser. Es enthält 9 Werkzeuge – Messer, 
Schere, Säge, Korkenzieher, Flaschenöffner, Dosenöffner, Schlitzschraubendreher, 
Kreuzschlitzschraubendreher und einen Karabiner. Der Griff des Messers ist auf der einen  Seite in 
modernem Rillendesign gehalten und hat auf der anderen Seite eine glatte Oberfläche für Ihr Logo. 
Verpackt in einer Schwarzwolf outdoor Geschenkbox. Material: Werkzeuge – Edelstahl 2Cr13, Griff – 
eloxiertes Aluminium Empfohlene Veredelungstechnik: Lasergravur L1 Maximale Veredelungsgröße: 
40 x 10 mm Abmessungen in geschlossenen Zustand: 9,7 x 2,7 x 1,9 cm

-

Artikelnummer:

Hauptfarbe:

Varianten / Größe:

Varianten / Farbe:

EAN:

Werbeanbringung:

sonstige Varianten:

Marke:

F2405800AJ3

schwarz

-

-

8595611011344

Lasergravur, Tampon-
druck

-

Schwarzwolf outdoor®

Alle Variantenartikelnummern

500

Mengenstaffel

1

50

100

250

Preis / Stck.*

16,02 €

15,26 €

14,82 €

14,38 €

13,97 €

* Industriepreise für Gewerbetreibende. Alle Preise netto zzgl. gesetzl. Mehrwertsteuer. Lieferung ab Werk.


